Eintracht Frankfurt

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Alfred-Pfaff-Str. 1, 60386 Frankfurt
m 0177 4049670 tennis@eintracht-frankfurt.de

Hallenadresse
Alfred-Pfaff-Str. 1, 60386 Frankfurt
tennis@eintracht-frankfurt.de

Sportwart/in
Mdiller, Carsten
T 0177 4049670 mueller@tennis-eintracht.de

Jugendwart/in

Nelidov, Denis
nelidov@gmx.de
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Herren 40 | Sidwest-Liga

Benjamin Merkel
m 0178 5138703; benjamin.merkel@htv-tennis.de
Herren 40 Il (4er) | Bezirksoberliga
Patrick Fischer
m 0151 528 531 84; pat@patnica.de
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. Name, Vorname

Baidikov, Andriy
Klemann, Nils

Mick, Timo

Dr. Thierolf, Christoph
Eichner, Tim
Matthies, Eike

Otto, Michael
Dabrowski, Jakub
Kojecky, Jan

10 Hirt, Matthias

11 Schiller, Markus
12 De Sousa, Aurelio
13 Miiller, Thilo

14 Troster, Guido
15 Beuthel, Bernd
16 Buettner, Joerg
17 Kleinhenz, Heiko
18 Kotter, Carsten
19 Schreier, Dirk

20 Hertlein, Philip
21 Wurm, Thomas
22 Mdller, Carsten
23 Doebert, Ralf

24 Mueck, Tobias
25 Thern, Nicolai

26 Dungs, Christof
27 Boberic, Sinisa
28 Fischer, Patrick
29 Foerschle, Stephan
30 Kyber, Peter

31 Merkel, Benjamin

Nat.

UKR*

POL
CZE

CRO

ID-Nr. DRL
18154608
18100459
17911701 D76/H45
16701341 D78/H55
18007729
17704448
17402222
18200608
17200826
17350106
18108878
17808092
16850815
18302441
17606352
16910983
17202222
16804444
16801431
17802816
16902222
17900092
16907777
17911158
18452287
16711098
18452111
17550240
17511197
18111719
17711478

LK
LK4,6
LK4,9
LK5,0
LK5,3
LK5,9
LK6,4
LK6,5
LK6,9
LK8,1
LK7,1
LK7,2
LK7,3
LK7,6
LK8,3
LK8,5
LK8,8
LK9,3
LK9,4
LK9,9
LK10,5
LK10,8
LK10,9
LK11,5
LK12,1
LK12,5
LK12,9
LK12,9
LK13,4
LK13,8
LK14,0
LK14,4

R. Name, Vorname Nat. ID-Nr. DRL LK

32 Menin, Mauro ITA 17955246 LK15,6
33 Pee, Andreas 16903333 LK15,7
34 Schwientek, Martin 17611116 LK15,8
35 Garlichs, Moritz 18254348 LK17,1
36 Orlopp, Niels 17650741 LK19,7
37 Ramos, Martin ARG* 17654245 LK22,5

* kein Mitgliedsstaat der EU

Bemerkungen
Abweichende Aufstellungsreihenfolge wg. Anpassung an Rangfolge der
H50 SWL-N (Pos. 9) genehmigt durch LV und SpL gem. Hartefallantrag
§ 5.3 WO-DTB.
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